
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP José Ivanilton Nocrato

A  Diretora  Escolar  da  Escola  Estadual  de  Educação  Profissional  José  Ivanilton
Nocrato,  INEP:  23235683,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO  o
disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Art.  1º RETIFICAR  o  CRONOGRAMA  DE  ATIVIDADES  estabelecido  na  portaria
supracitada, conforme tabela abaixo: 

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Resposta  aos  recursos  de
indeferimento de inscrição

16 de janeiro de 2024 – após as 17 h nas redes
sociais

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Guaiúba, 09 de Janeiro de 2024


